Uchwata Nr IX/42/2015
Rady Powiatu Bieszczadzkiego
z dnia 26 czerwca 2015r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budzetowes

Powiatu Bieszczadzkiego na 2015 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z pén. zm.) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885
z pbézn. zm.)

uchwala sig, co nastepuje:

Zwigksza si¢ budzet powiatu o kwote 7.773,00 2t w sposéb nastepujacy:

§1

1. DOCHODY- ZWIEKSZENIA
ZESTAWIENIE DOCHODOW W DOSTOSOWANIU
DO KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA 2015 ROK.

Dz. | Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwigkszenia
600 TRANSPORT I EACZNOSC 15.000,00
60078 Usuwanie skutkéw klesk zywiolowych 15.000,00
Dochody biezgce 15.000,00
2700 | Srodki na dofinansowanie whasnych zadan 15.000,00
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin) , powiatéw
(zwiazk6w powiatéw), samorzadéw
wojewddztw, pozyskane z innych Zrédet -
710 DZIALALNOSC USEUGOWA 5.000,00
71015 Nadzor budowlany 5.000,00
Dochody biezgce 5.000,00
2110 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa 5.000,00
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51.733.24
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75020

2700

Starostwa powiatowe

Dochody biezgce

Srodki na dofinansowanie wlasnych zadah
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin) , powiatow
(zwiazkdéw powiatéw), samorzadow
wojewoddztw, pozyskane z innych Zrédet

51.733,24
51.733,24
51.733,24

754

75411

6410

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE
I OCHRONA PRZECIWPOZARQOWA

Komendy powiatowe Pafistwowej Strazy
Pozarnej

Dochody majjtkowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panistwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat na
zadanie pn: ,,Przebudowa, rozbudowa

i nadbudowa istniejgcego budynku
magazynowego na budynek do konserwacji

i utrzymania gotowosci bojowej samochodéw
ratowniczo — gasniczych wraz z zapleczem
magazynowym w Komendzie Powiatowe;j
Panstwowej Strazy Pozarnej w Ustrzykach
Dolnych”

114.600,00

114.600,00

114.600,00
114.600,00

852

85202

2700

POMOC SPOLECZNA

Dom pomocy spoleczne;j

Dochody biezace

Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan
biezacych gmin (zwiazkéw gmin), powiatéw
(zwiazkéw powiatow), samorzadow
wojewddztw, pozyskane z innych Zrédet

50.639,76

50.639,76
50.639,76
50.639,76

Ogéiem dochody:

Razem zwiekszenia:

114.600,00

122.373,00
7.773,00

2.WYDATKI - ZWIEKSZENIA
ZESTAWIENIE WYDATKOW W DOSTOSOWANIU
DO KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA 2015 ROK.

Dz.

Rozdz.

§

Nazwa

Zmniejszenia

Zwigkszenia

600

60014

4300

TRANSPORT 1 LACZNOSC

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki biezace w tym:

Wydatki jednostek budzetowych

wydatki zwigzane z realizacjq ich zadan
statutowych

Zakup ushug pozostatych

200.000.00

215.000,00

200.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00

50.000,00
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Wydatki majgtkowe w tym na: 150.000,00
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 150.000,00
na zadnia pn;
1. ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 2268R 125.000,00
Warikowa — Leszczowate — E.odyna wraz
z przebudows przepustow”
2. ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 2268R 25.000,00
Wankowa — Leszczowate — Lodyna odcinkami
od km (+750 — 11+299” — dokumentacja
techniczna
60078 Usuwanie skutkéw klesk zywiolowych 200.000,00 15.000,00
Wydatki biezgce w tym: 200.000,00 15.000,00
Wydatki jednostek budzetowych 200.000,00 15.000,00
wydatki zwigzane z realizacjg ich zadan 200.000,00 15.000,00
statutowych
4270 | Zakup ustug remontowych na zadanie pn: 200.000,00 15.000,00
»Remont drogi powiatowej nr 2268R w km
0+500-0+750, 2+700 — 2+850, 3+550-3+850,
5+650-5+850, 7+500-8+500, 10+000-10+100
relacji Wankowa —Leszczowate — Eodyna wraz
z remontem przepustow w km 9+200, 10+650,
10+980.
710 DZIALALNOSC USLUGOWA 5.000,00
71015 Nadzor budowlany 5.000,00
Wydatki biezace w tym: 5.000,00
Wydatki jednostek budzetowych 5.000,00
wydatki zwigzane z realizacjq ich zadan 5.000,00
statutowych
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 5.000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15.000.00 11.733.24
75020 Starostwa powiatowe 15.000,00 11.733,24
Wydatki biezace w tym: 15.000,00 1.733,24
Wydatki jednostek budzetowych 15.000,00 1.733,24
wydatki zwiazane z realizacjg ich zadan 15.000,00 1.733,24
statutowych
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 1.733,24
4300 | Zakup ustug pozostatych 15.000,00
Wydatki majgtkowe w tym na: 10.000,00
6060 | Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 10.000,00
budzetowych — zakup klimatyzatorow
754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 114.600.00 50.000,00
I OCHRONA PRZECIWPOZAROWA
75411
Komendy powiatowe Panstwowej Strazy 114.600,00 50.000,00
Poiarnej
Wydatki majatkowe w tym na: 114.600,00 50.000,00
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6050

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
na zadanie pn: ,,Przebudowa, rozbudowa

i nadbudowa istniejacego budynku
magazynowego na budynek do konserwacji

i utrzymania gotowosci bojowej samochodow
ratowniczo — gasniczych wraz z zapleczem
magazynowym w Komendzie Powiatowe;j
Panistwowej Strazy Pozarnej w Ustrzykach
Dolnych”

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
na zadanie pn: ,,Termomoderizacja budynku
Komendy Powiatowej Panistwowe] Strazy
Pozarnej w Mielcu, Brzozowie, Ustrzykach
Dolnych oraz budynku Jednostki Ratowniczo —
Gasniczej Nr 2 w Dgbicy i Stalowej Woli”

114.600,00

50.000,00

757

75702

75704

8110

8020

OBS1.UGA DEUGU PUBLICZNEGO

Obsluga papieréw wartosciowych, kredytéw
i pozyczek jednostek samorzadu
terytorialnego

Wydatki biezace w tym:

Obshuga dlugu jednostki samorzadu
terytorialnego

Odsetki od samorzgdowych papieréw
wartosciowych lub zaciggnietych przez
jednostke samorzadu terytorialnego kredytow

1 pozyczek

Rozliczenia z tytulu porg¢czen i gwarancji
udzielonych przez Skarb Panstwa lub
jednostke samorzadu terytorialnego
Wydatki biezace w tym:

Wyplaty z tytutu gwarancji i poreczef

141.666.65

141.666,65

141.666,65
141.666,65

141.666.65
141.666,65
141.666,65
141.666,65

141.666,65

801

80130

4260

6060

OSWIATA 1 WYCHOWANIE

Szkoly zawodowe

Wydatki biezgce w tym:

Wydatki jednostek budzetowych

wydatki zwigzane z realizacj ich zadan
statutowych

Zakup energii

Wydatki majatkowe w tym na:

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych — Zakup fantomow
pielegnacyjnych

16.320.00

16.320,00
16.320,00
16.320,00
16.320,00

16.320,00

16.320,00

16.320,00

16.320,00
16.320,00

851

85111

OCHRONA ZDROWIA

Szpitale ogolne
Wydatki majatkowe w tym na:

43.320,00

43.320,00
43.320,00

43.320,00

43.320,00
43.320,00
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6220 | Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub 43.320,00
dofinansowanie kosztéw realizacji inwestycji
i zakupéw inwestycyjnych innych jednostek
sektora finanséw publicznych w tym na:
»Poprawa bezpieczenistwa na obszarze powiatéw
bieszczadzkiego, leskiego poprzez zakup
ambulansdéw sanitarnych wraz z wyposazeniem”
6220 | Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub 43.320,00
dofinansowanie kosztéw realizacji inwestycji
i zakupéw inwestycyjnych innych jednostek
sektora finanséw publicznych w tym na:
,»Poprawa bezpieczeristwa na obszarze powiatu
bieszczadzkiego poprzez zakup ambulansu
sanitarnego wraz z wyposazeniem dla
Samodzielnego Publicznego Zespotu Opieki
Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych”
852 POMOC SPOL.ECZNA 50.639.76
85202 Domy pomocy spolecznej 50.639,76
Wydatki biezgce w tym: 50.639,76
Wydatki jednostek budzetowych 50.639,76
wydatki zwigzane z realizacjg ich zadan 50.639,76
statutowych
4430 | Rézne oplaty i skladki 50.639,76
854 EDUKACYJNA OPIEKA 1.460,00 1.460,00
WYCHOWAWCZA
85407 Placéwki wychowania pozaszkolnego 1.460,00 1.460,00
Wydatki biezyce w tym: 1.460,00 1.460,00
Wydatki jednostek budzetowych 1.460,00 1.460,00
wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 1.460,00
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.010,00
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 450,00
wydatki zwigzane z realizacjg ich zadan 1.460,00
statutowych
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 1.010,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 450,00
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 5.000,00
NARODOWEGO
92120 Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami 5.000,00
Wydatki majgtkowe w tym na: 5.000,00
6570 | Dotacje celowe przekazane z budzetu na 5.000,00
finansowanie lub dofinansowanie zadan
inwestycyjnych obiektéw zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansow
publicznych
Ogolem wydatki: 532.366,65 540.139,65
Razem zwiekszenia: 7.773,00
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2

Zmienia si¢ zalgcznik Nr 2 do uchwaly nr IV/19/2014 Rady Powiatu
Bieszczadzkiego z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budzetu
Powiatu Bieszczadzkiego na 2015 rok pod nazwa’

Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych — zwigksza sie dotacje
celowg o kwotg 5.000,00z1. z przeznaczeniem dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w.
Sw. Stanislawa Biskupa i Meczennika w Lutowiskach.

Ogdlem dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych wynosza,
176.467,00 zi,

§ 3

Wykonanie uchwaly powierza sie Zarzadowi Powiatu.

§ 4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych

Zagcznik nr 2 do uchwaly

Dzial | Rozdzial

Nazwa Jednostki

Dotacja

801 80120

Dotacia  podmiotowa  dla szkoly  niepublicznej
0 uprawnieniach szkoly publicznej w Ustrzykach Dolnych

95.707,00

853 85311

Dotacje podmiotowa z budzetu dla jednostek niezaliczanych
do sektora finanséw publicznych lub dofinansowanie dla
Warsztatéw Terapii Zajeciowej w Ustrzykach Dolnych
zgodnie z art, 10b ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.
o rehabilitacji zawodowej i spoleczne] oraz zatrudnianiu
0s6b niepelnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 77z pozn. zm.)

65.760,00

921 92105

Dotacjia celowa z budzetu na finansowsanic lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji podmiotom
wylonionym w drodze konkursu na zadania w zakresie
kultury fizycznej (organizacja i szkolenie dzieci i miodziezy
uzdolnionej sportowo w ramach wspdlzawodnictwa
prowadzonego przez MENiS)

5.000,00

921 92120

Dotacja celowe przekazane z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan inwestycyjnych obiektow
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finanséw
publicznych dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Sw.
Stanistawa Biskupa i Meczennika w Lutowiskach.

5.000,00

926 92605

Dotacja celowa z budzetu na finansowanic lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji podmiotom
wylonionym w drodze konkursu na zadania w zakresie
kultury:

- oIganizacja imprez promujacych kulturg naszego regionu

i jej tradycje historyczne,

- realizacja przedsiewzieé artystycznych (festiwali,
konkurséw, przegladéw),

- promocja dokonan artystycznych dzieci i miodziezy

5.000,00

Razem:

176.467.00




